АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2023 года

             №  65
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 05 июня 2019 года № 104 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Перераспределение земель и
(или) земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности и земельных участков,
находящихся в частной собственности»

На основании  Федерального закона от 05 декабря 2022 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения  Кондинское от 05 июня 2019 года № 104 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:

1.1.В абзаце первом пункта 2.4. раздела 2 слова «30  дней» заменить словами «20 дней».
1.2.  В абзаце третьем подпункта 6) подпункта 3.1.3 пункта 3.1 раздела 3 слова «30 календарных дней» заменить словами «20 дней».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского

поселения Кондинское

                                         С.А.Дерябин